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Gostivar/I'ocTiBap

Né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit pér pjesémarrjen rinore dhe Bps OcHoBa Ha wien 22 ox 3aKOH 33 MIAZEHCKO
politikat rinore dhe né lidhje me pikén 3 t& Rregullores y4ecTBO W MIAAMHCKM TMOJMTHKH, a BO BpCKa €O
pér standardet e cilésisé sé qendrave rinore nr. 12-923/1 Touka 3 ox [TpaBUITHHMKOT 3a CTAaHJAP/IH HA KBATHTET
dt. 07.04.2021 t& miratuar nga Agjencia pér Rini dhe Ha MiaguHCKHTE LEHTPH 6p.12-923/1 on 07.04.2021
Sport dhe vendimi pér themelimin e gendrés rinore né romuna goHeceHa on areHIMja 3a MJIAJH U CIIOPT M
komunén e Gostivarit (bl. Zyrtaré i Komunés sé omnykata 3a OCHOBAHE HA MIATHHCKH LeHTap BO
Gostivarit nr.11/22), Kryetari i Komunés sé Gostivarit omuTuna loctuBap (cn.rmacHHK Ha ONITHHA
sjell : I'octusap 6p.11/22 ),I'panoHayanuukor Ha OmuTHHA
I'ocTuBap nonecysa:

VENDIM OJJIYKA
pér zgjedhjen e njé organizate rinore apo organizate 3a 300p Ha MIIaIMHCKA OpraHU3aLKja WK
pér t€ rinj q€ do t& menaxhojé gendrén rinore né OpraHM3all{ja 3a MJaJid Koja Ke pakoBOIH CO
Komunén e Gostivarit MJIAAMHCKHOT LeHTap Bo OnmtuHa [octusap
Neni 1 Yiien 1

Né bazé t€ thirrjes publike pér zgjedhjen e njé Cornacmo jaBHMOT moBHK 3a H300p Ha MIIaJMHCKa
organizate rinore apo organizate pér té rinj qé do t¢ oprammzaumja win OpraHMsalHja 3a MJaJd Koja Ke
menaxhojé gendrén rinore né Komunén e Gostivaritme pakoBOZH €O MIAZHHCKHOT LEHTAap BO OMNIITHHA
numér arkivor 09-2862/1 t& datés 25.12.2023 dhe ne Toctuap co apxmeckm 6poj 09-2862/1 on
bazé té¢ Aktvendimit pér formim t& komisionit pér 25.12.2023 roaMsa u cornacHo Pemenue 3a
shqyrtim dhe vlerésim té aplikacioneve pér zgjedhje t¢ ¢opmupame Ha kommcHjata 3a pasrieayBame H
njé organizate rinore apo organizate pér té rinj qé do t¢ epanyaumja Ha NpHjaBK o1 JaBeH MOBMK 3a u3bop Ha
menaxhojé gendrén rinore né Komunén e Gostivaritme M1aguHcka opraHusaimmja Wi opraHMsanMja 3a
numér arkivor 09-2862/2 t& datés 10.01.2024 dhe né¢ Mmnaam koja PakOBOAM CO MJIAAHHCKHOT LIEHTap BO
bazé t& Progesverbalit t& mbledhjes se Komisionit omwruna Foctusap co apxuscku 6poj 09-2862/2 on
pér shqyrtim dhe vlerésim té aplikacioneve me 10.01.2024 rogmuua 1 Bo coracHocT co 3anHcHHUK 01
numer arkivor 09-2862/3 té& datés 23.01.2024. ceanvua Ha Kowmucujara 3a  pasrienysame M

€BallyallHja Ha NPHjaBU O apXHBCKH 6poj 09-2862/3

on 23.01.2024 roausa.

Neni 2
Yaen 2

Kryetari i Komungs s¢ Gostivarit sjell VENDIM pér | panonauansukor wa omwruna Toctusap e
zgjedhjen e organizatés rinore apo organizatés pér t¢ OUVTYKA 3ausGop a I IINCER Gpraticaniys Mk
rinj ¢ do t&€ menaxhojé gendrén rinore né Komunén e OPTaHH3alUWja 3a M7aaM Koja Ke pakoBOAM cO
Gostivarit edhe até: Fondacioni Qendra rinore e¢ MJanMHCKHOT ueHTap Bo omurusa FocTisap 1 Toa
Resurseve AJKEN (i Can) Gostivar. 3a;  Qonpaumja  MiajMHCKH pecypceH  LEHTap

AJKEH (i Can) I'octusap.
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Neni 3

Zyrtaré t& Komunés sé Gostivarit.
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tel. 4389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

Ynen 3
Ky vendim hyné né fuqi ditén e publikimit né buletinin Opa oanyka Bierysa BO CHIa CO JEHOT Ha

o6japyBae Bo CmyxOeH MaCHMK Ha OMUITHHATA
lNocTuBap.
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